СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  22 марта 2011 года  №  45-110/02
Об освобождении от уплаты земельного налога
ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны

       В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Освободить от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Народная трибуна»
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Малоекатериновского муниципального образования Ищенко П.А.

Глава муниципального образования                                   Н.В. Белюкова